

 Prof. Dr. Edibe Sozen'in editörlüğünde hazırlanan, "Hepimiz Globaliz Hepimiz Yereliz: Gutenberg Galaksi'den Zuckerberg Galaksi" isimli kitap Alfa Yayınlarından çıktı.

Hepimizi globalin emriyle sokağa çıkaran ya da sokağın sesini duymaya zorlayan bir kampanyavari sereyeknesak 21. yüzyılın bir şekilde hareketlendirdi. Nesnel sosyal medyalar, neler ise sokağa çıkıp sesini duyuranlar... Yerelin ve globalin yan yanaları kimilerine göre bir kültürel zenginlik, kimilerine göre ise düşünme sorunları zorlayan bir kaotik durum hali. Her iki hale de tercüman olmaya çalışan Hepimiz Globaliz Hepimiz Yereliz : Gutenberg Galaksi'den Zuckerberg Galaksi'ye katılmaları farklı yöntemleriyle sosyal medyaya enine boyuna inceledi, analiz etti ve yorumladı. Kitap, sosyal medyaların toplumun farklı alanları nasıl yeniden inşa ederek sosyal hale getirmeye çalıştığını, sosyal medyaların hangi eylemleri, hangi düşünce biçimlerini etkilediğini inceleyen makalelerden oluşuyor.

Kitapta yer alan makaleler ve yazarlar...

Sosyal Medyanın Arkeolojisi / Edibe Sozen

Yeni Medya-Kamuoyu-Demokrasi/Orhan Gökç

İnternet Nesli: Sosyal Ağlar Yükseliyor, Eleştirel Düşünce Düşüyor/ Heloise Ruskin

İnternet ve Sosyal Medyanın Dünyada ve Türkiye'de Kamu Yönetimlerinde Kullanılmaları / Azime Telli

Eğitimde Bir Yeni Yönelim Alanı / Akın Asan

Sosyal Medyada "Arap Baharı" / Nurkan Erbay

Yeni Dünya Düzeninin Rizoları: Araçlar ve Sosyal Medya/ Burcu Kaya Erdem

Sosyal Medya ve Sosyal Hareket: Adalet'in Manevi Parasının Bir İncelemesi / Aryati Dewi Hadin

Yaşayan Bir Dijital Platform Olan Sosyal Medyada Etik / Cüneyd Er

Sosyal Medyanın Ekonomipolitikleri: (Sosyal) Mücadele Velinimetimizdir/ Volkan Köse

Geçmiş Zamanın Ekonomi, İnternet ve Sosyal Medya/ Muhammed L. Akç

Sosyal Medyada 12 Haziran Genel Seçimleri / Ertuğrul Acar

Sosyal Medya ve Sinema: Sinemedya Etkileşimleri / Mustafa Mencetekin

"Biz Beğeniriz İstanbul'dayız, Siz Neredesiniz?": Sosyal Medya ve Diaspora/ Murat Şeri, Gelin Terekç

Yarın? Bilgilenen Dünya ve İncelme/ Akif Emirhan Akyel

<http://www.alfakitap.com/kitap.asp?id=&kitapID=5001> Sipariş vermek için tıklayın...